Grando necat multos : nec sol nec luna moventur 
Et multi ense eadunt : penduntur quinque tijranni, 
Truncus Adonibesech manibus pedibusque rotatur : 
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Ultio cen regum decies septem æqua poposcit 
Armipotens Aroth regem percussit Eglona 
Isaiam legit, et populum docet acer JESVS 
Castra Sabin, Sijsaramque Barach et Debora vincunt 
Atque Jahet clavo Sijsaræ sua tempora frangit. 
Sacrificat Gedeon : flammisque holocausta vorantur 
Atque idolorum lucos evellit et aras. 
Exprimit in concham Gedeon de vellere rorem, 
Fundit aquam in pelvim, lavat et vestigia Christus 
Trecentos homines fugiunt, Ggedeonis et arma 
Turbati Madianitæ et se mutuo cædunt 
Triginta et quadraginta hominum fratrumque suorum est 
Impius Abimelech cæsor : Joathane relicto 
In monte hæc Joathan : Regem sibi ligna petebant. 
Antichristus erit perversæ satrapa genti 
Devictis Sichimis Thebes turrim igne cremare 
Nitens Abimelech, collisus fragmine saxi est 
Uxori Manue prænuntiat angelus ortum 
Samsonis validi : hinc Manue fert sacra tonanti 
Ut Samson potuit sævum lacerare leonem, 
Sic pius honisonum Christus contrivit anernum 
Inquirit mulier problema, ac deinde revelat 
Terque decem exuviæ cæsorum præmia dantur 
Samson mille hominum maxillâ sternitonagri 
Dein sitiens vehementer, aquas è dente libebat. 
Nocte abiens Sampson, secum tulit ostia Gazæ 
Et Deus inferno effracto super astra meavit 
Dalila Sampsonem tentans ter vincit alacrem 
Fortia ter rumpit quasi stuppea vincula Sampson 
Quarto tentatus Samson superatur : et ejus 
Tundetur caput, et captus duo lumina perdit : 
Ut necat Allophijlos secum ad tria millia Samson 
Sic fiunt humiles Christo moriente superbi 
Produci hospitio petitur noctuque levites 
Mortua dividitarque in bis sex femina partes. 
Messores adeunte Booz, Ruth cogit Aristas 
Atque bonis jungi quam non sit inutile cerno 
Nocte Boos dormit qui Ruth dedit hordea mane 
Impetrat à Christo gnatæ Chananæa salutem. 
Urbis ad introitum testes bis quinque vocantur 
Calceus exuitur et Ruth bona ducitur uxor 
Helcana et Anna ferunt Phenennaque dona tonanti 
Orgia grata Deo sunt, mitia tutaque corda 
In templum Samuel vitulus vinumque feruntur. 
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Sciscitur et dominus Christus cum laude piorum 
Dormit Heli in templo, Samuel dominumque ter audit 
Sermo dei pascit non lac non ubera amantes. 
In bello arca dei capitur : ruit ergo sacerdos 
Nostra capi vano non corda favore sinamus. 
Juxta te posita arca Dagon, sibi causa ruinæ est 
Ægijptum Mariâ ingrediente idola ruerunt, 
Urgitur ab Samuele asimis Saul ante repertis 
Exaltat humiles deus, evertique superbos 
Stant utrimque acies ad tristia bella paratæ 
Spiritus atque caro penitus contraria gliscunt, 
Præ Jonatha armigerique ejus cecidere Philistim 
Capturi dominum stermuntur voce loquentis. 
Nel gustat Jonathas, et sortes cum patre mittit, 
Consulitur dominus : Jonathas servatur honestus 
Cæditur ense Amalech, super est rex prædaque multa 
Auscultare deo præstat quam sacrificare. 
Sacra deo fiunt, reprehensio scissio vestis 
Christus stat vinctus, Caijphas sua pallia scindit 
Rex Saul et Samuel dominum reverenter adorant 
Spiritus est deus et sincera mente colendus 
A divo perpinguis Agaq Samuele necatur 
In medio fratrum David rex unctus olivo est 
Exteriora videt homo, sed deus intima cernit 
Ante saul cijthara David psallebat et ore 
Dæmonium verbo clemens eiccit JESVS. 
David oves tutans ursum necatatque leonem, 
Evenit interdum quod se quis land et honeste 
Diffugiunt acies David super ante Goliam. 
Bella ineunt multi, pauci bene vincere possunt 
Carmina victori David cecinere puellæ 
Urbem asino vectus cum laudibus intrat JESVS. 
Se Jonathas spoliat, quo David fulget amictu, 
Non sua dulcis amor quærit, dat propria gratis 
Pro Michol enumerat David præputra regi. 
Psallentem fidibus Davida Saul petit hasta 
Magna est improbitas operi mala reddere pulchro 
Ad mortem David quæsitus nocte recessit, 
Hostes et vigiles lusisti Christe resurgens 
Veste Saul posita cum vatibus ipse prophetat 
Multa Deus reprobis Largitur munera gralis 
Vult Saul iratus Jonathan invadere pilo 
Ira modum nescit : furor est in viscera grassans 
Cum Jonatha in campo peregrè flet David iturus. 
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David ab Abimelech donatur pane sacrato 
Discipulos Christi videas hic vellere spicas. 
Se lingui queritur Saul idque æstante corona, 
Atque doeck narrat quæ vidit in æde sacrata. 
Morte sacerdotes (Saul ut jubet) afficiuntur 
O quam grande malum parit assentatio regnis. 
David Achis Vegi Geth præsentatur ut amens 
Ductus ad Herodem Christus sidetur ut excors 
Tutatur Ceilam David, prædâque positur  
Ingenua est virtus justes defendere pressos 
Parte sagi ostensa compescitur ira Saulis 
Perdere quem potuit, vir justus parcit et hosti 
Pauca Nabat negitat Davidi fercla petenti 
Divitis arte fores mendicat Lazarus æger 
Abigail senem Davidem munere placat 
Muta bona efficiunt probitas et sermo suavis 
Nocte Saul dormit, scijphus illi ac tollitur hasta 
In medio fratrum princeps habeatur honori. 
Flamma vorat Sicelech David comprendit edentes 
Prædaque dividitur : neque fit fraus impia lafsis 
Arte citat Samuelem Phijtonissa Sauli 
Ense suo occumbit Saul, atque suo armiger ejus 
Justa Saul, gnatisque ejus celebrantur honestè 
Depositus cruce, cum reliquis sepelitur JESVS 
Interijsse Saul Davidi nuncius inquit, 
Et moritur, licet attulerit Diadema Saulis. 
Sola tribus Juda regem sibi David inungit 
Dicitur et vulgo : summus fit nemo repentè. 
Abner avente, Joab pueros fert cernere ferro 
Discipuli et Petrus Caijpham reliquosque refutant 
Abnerem livore Joab transfigit adactus 
Grande malum patrat, qui regis provocat iram 
Isboseth in lecto duo percussere latrones 
Quæ gladio impietas secteris punitur acerbi. 
Totus Israel David rex tractat habenas 
Indice discipulos vocat ad mare Christus et ore 
Allophijlo domino consulto David inandit, 
Auxiliante deo, justis victoria præsto est 
Infertur domui David cum laudibus arca 
Organa rex pulsat tota ui saltat et ipse 
Gratia Mischiboseth clando fit magna vocato 
Ad Domini cænam clandi cæcique vocantur 
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Dimidium barbæ et tunicas natium tenus Anon 
Rex missis à Davide oratoribus aufert, 
Betsabee ad David regem formosa vocatur 
Mollia nequitias docuerunt otia multas - Eccles. 33 
Davidis peccata Nathan reprehendit apertè. 
Carpit adulterium Herodis Baptista Joannes 
Pro puero dominum David moriente precatur 
Verbaque post tuctum consolatoria promit 
Sorbilibus coctis Thamarem ui comprinit Amnon. 
Impia sæpe recent soboli peccata parentum 
Absalon imunitur patrique reconciliatur 
Et peccatori Christum Maria ubere placat 
Absalon adductus pervenit ad oscula patris 
In sobolem prona est semper natura parentum 
Inter sacra in Hebron canitur : Rex Absalon esto 
Sæpiculè ambitio virtutis præmia mors est. 
David rex urbem flers egreditur pede undo 
Hierusalem egreditur plorars cruce pressus JESVS 
Consilium Chusi non Architophelis amatur 
Insidijs proprijs fermè capiuntur iniqui 
Absalon ad quercum nulo fugrente pependit` 
Quod timet imprimis homo, reprobus evenit illi 
David rex genitum repetito nomine plorat 
Cæsa fovens gremio mater sua pignora plangit 
Oppugnars Abelam Joab à muliere recepit 
Per murum Sebæ caput, et placatus abivit 
Caqusa famis domino consulto apentur et ergò 
Mox de stirpe Saul suspenduntur cruce septem. 
David aquam nitidam Betlehem de fonte petivit 
Christus aquam Samaritana ab muliere proposcit 
Regem Gad vates populum numerasse reprehendit 
Parce gregi domine, inquit rex, et me pete sontem 
Sadoch atque Nathan ungunt regem Salomonem 
Qui mulâ vehitur redimitus fronte coronâ 
Betsabeen magno Salomon dignatur honore 
Æternos Mariæ Christus largitur honores 
Puniri Joab atque Adonias morte jubentur. 
Semper facta mala ad finem voluuntur amarum 
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Mille boves offert Salomon holocausta tonanti 
Quisque Deo vitulos labiorum offerre jubetur 
Cernitur ab Salomon mulierum causa duarum 
Judicat inter oves pastor bonus inter et hædos 
Construitur magni templum Salomonis in alto 
Psalmographus sanctum canit et mirabile templum 
Fulgida condurtur Salômon tecta potenti 
Quid magis exornat quam magnificentia regem. 
In templum domini defertur fæderis arca 
Anna et Joachim lehoiatrim( ?) Mariam induxere sacello 
In somnis iterum deus apparet Salomoni 
Sepe deus tacitè sese manifestat amanti 
Oppida viginti Tijrio Salomon dedit Hiram 
Aurum, thus, argentum de Tharsis classe feruntur 
Scripta poetarum sapiens probat atque sophorum 
Fert regina Saba Salomoni munera multa 
Aurum, thus, mijrramque magi Christo tribuere 
Templa deis fiunt atque ab Salomone coluntur. 
Qui stat in interitum videat ne corruat imum 
Hieroboam, Razon, Adab hostes fiunt Salomoni 
Tres inimici agitant hominem, mundus, caro, dæmon. 
Hieroboæ bisquinque sacer partes dat Athias 
Quatuor in partes resecatur vestis JESV, 
Verba senum sprevit Roboam, juvenumque probavit 
Aurea justorum dos est, clementia regum 
Hieroboam ponit vitulos à plebe colendos 
At deus est unus super omnia solus amandus. 
Dextera Hieroboæ in templo sanatur inarens 
Sabbatha sunt, dextramque arentem sanat JESVS 
Hieroboæ puerum moriturum dicit Ahias 
Nec cæcum vatem simulatrix fæmina fallit. 
Heliam vasta corui pascunt in eremo. 
Me regit omnipotens, et ad ubera pascua duxit 
Suscitat Elias vidua rogitante puellum 
Suscitat et Christus viduæ sua pignora flenti 
Sacrificis frustra Baal, alta voce vocatur 
Heliæ precibus cælo dimittitur ignis 
Angelus Heliam excitat et panendat aquamque 
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Heliam Dominus tristem solatur amicè 
Gaudet ab Helio vates Helizens inunctus 
Mattheum dominus vocat et susceptus ab illo est 
Samariam cingens Benedab semulentus in Umbra 
Potitat atque ejus fugientia castra